平成 27 年 11 月２日

各 位

会 社 名：ウインテスト株式会社
（コード：6721  東証二部）

代表者名：代表取締役社長  奈良 彰治
問合せ先：専務取締役   樋口 真康

（ＴＥＬ：045-317-7888）

その他の関係会社の異動に関するお知らせ

平成27年11月２日付で、当社のその他の関係会社であった株式会社タカトリが、以下の通り、

その他の関係会社に該当しないこととなりましたので、お知らせいたします。

記

1. 異動に至った経緯

平成27年11月２日付で株式会社タカトリより、同社が保有する当社株式の議決権所有割合が

20％未満になった旨の報告を受けました。これに伴い、株式会社タカトリは、当社の「その他の関

係会社」に該当しないこととなりました。

2. 株式会社タカトリの概要

                  （平成27年３月31日現在）

（１）商 号 株式会社タカトリ

（２）本 店 所 在 地 奈良県橿原市新堂町 313-1

（３）代表者の役職・氏名
代表取締役会長 高鳥 王昌

代表取締役社長 北村 吉郎

（４）事 業 内 容
半導体及び液晶関連機器、ワイヤーソーの製造販売、繊維機械の製

造販売

（５）資 本 金 の 額 9 億 6323 万円

（６）設 立 年 月 日 昭和 31 年 10 月 1 日

（７）純  資  産  額  45 億 2334 万円

（８）総  資  産  額  81 億 4893 万円

（９）大株主及び持株比率

有限会社コトブキ産業 6.93%

高鳥 王昌 6.27%

タカトリ共栄会 5.99%

大阪中小企業投資育成株式会社 3.40%

タカトリ従業員持株会 2.87%

井上 久雄 2.29%

高鳥 政廣 2.07%

西村 幸子 1.88%

株式会社南都銀行 1.72%

日本生命保険相互会社 1.72%

（10）上場会社と当該会社

との関係等

資本関係

下記の「３．異動前後における株式会社タ

カトリの所有する議決権の数及び議決権

所有割合」をご覧ください。

取引関係 該当事項はありません。

人的関係 該当事項はありません。

関連当事者への該当状況 該当事項はありません。

3. 異動前後における株式会社タカトリの所有する議決権の数及び議決権所有割合

 属性
議決権の数 （議決権所有割合）

直接所有分 合算対象分 合計

異動前

（平成 27 年８月 27 日）
その他の関係会社

13,700 個

（21.31％）
―

13,700 個

（21.31％）

異動後 ―
12,830 個

（19.96％）
―

12,830 個

（19.96％）

※「異動前」の議決権の数は、平成27年９月３日付で株式会社タカトリが提出した大量保有報告

書（変更報告書№９）に記載の保有株式数から算出しております。

4. 開示対象となる非上場の親会社等の変更の有無等

該当事項はありません。

5. 今後の見通し

 今回のその他の関係会社の異動による当社の業績への影響はありません。

以上